ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 41/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado definitivo da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 41/2024 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

MOTORISTA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA

1 02 RAFAEL ZARDIM 10/04/1989 2,00

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA

1 03 FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA 13/11/1967 2,00

2 02 ANTONIO GABRIEL DAMÁSIO 02/08/1969 2,00

Paulo Lopes, 19/10/2024.